
RALLY SERRA AZUL
Campeonato Brasileiro de Rally Baja
SS2: Pardinho - (166.26km)

14/07/2022 - 03:21:23
Resultados Oficiais
Categoria: Moto Rally Brasil  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA INT.1 INT.2 INT.3 INT.4 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL



Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 11
RAFAEL ESPINDOLA 
HONDA CRF 250F
PROTORK - MEGA MOTOS HONDA 

13:48 14:38:11.900 00:09:03.0
(1)

00:21:48.0
(1)

00:31:22.0
(1)

00:41:59.0
(1) 00:50:11.9

* * *

* * *

00:50:11.9





66.24

2 22
RENATO GAMBIN 
HONDA CRF 250F
CAMINHOS DAS SERRAS 

13:54 14:52:13.500 00:10:06.0
(2)

00:24:08.0
(2)

00:35:26.0
(2)

00:48:20.0
(2) 00:58:13.5

* * *

* * *

00:58:13.5



00:08:01.6
57.11

3 21
FREDERICO BAUMGRATZ 
HONDA XR 250
CAMINHOS DAS SERRAS 

13:59 15:03:14.300 00:11:25.0
(3)

00:26:49.0
(3)

00:39:02.0
(3)

00:52:53.0
(3) 01:04:14.3

* * *

* * *

01:04:14.3



00:14:02.4
00:06:00.8

51.76


